

**Kongens Punkt ApS**  
Gammelmarksvej 23  
7100 Vejle  
CVR-nr. 38735497

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Gordon

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kongens Punkt ApS  
Gammelmarksvej 23  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38735497

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Winther

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, udvikling, salg og eventuel udlejning af fast ejendom, samt byggeri og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 429 t.kr., og en egenkapital på (387) t.kr., hvilket anses for acceptabelt, når der henses til, at lejlighedskomplekset "Kongens Punkt" fortsat er under opførelse.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via byggekreditter samt finansiering fra søsterselskabet STB Byg A/S fuldt ud har tilstrækkelige kreditfaciliteter til færdiggørelse af byggeriet.

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Det er selskabets forventning at denne reetableret gennem fremtidig indtjening i selskabet i forbindelse med salg af lejlighedskomplekset "Kongens Punkt" eller eventuelt udlejning heraf.

### Forventet udvikling

Byggeriet af lejlighedskomplekset "Kongens Punkt" i Fredericia er påbegyndt og forventes at stå færdigt i efteråret 2019. Det er søsterselskabet STB Byg A/S som står for selve opførelsen og en stor del af mellemfinansieringen af projektet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(193.972)	(8.920)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(193.972)</b>	<b>(8.920)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(334.551)	0
Andre finansielle omkostninger		(21.568)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(550.091)</b>	<b>(8.926)</b>
Skat af årets resultat	2	121.020	1.156
<b>Årets resultat</b>		<b>(429.071)</b>	<b>(7.770)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(429.071)	(7.770)
		<b>(429.071)</b>	<b>(7.770)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		29.872.912	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>29.872.912</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.872.912</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.528	0
Udskudt skat		9.537	0
Andre tilgodehavender		992.686	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.483	1.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.140.234</b>	<b>1.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.386</b>	<b>45.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.238.620</b>	<b>46.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.111.532</b>	<b>46.417</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(436.841)</u>	<u>(7.770)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(386.841)</u></b>	<b><u>42.230</u></b>
Bankgæld		13.105.350	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.383.024	0
Anden gæld		<u>9.999</u>	<u>4.187</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.498.373</u></b>	<b><u>4.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.498.373</u></b>	<b><u>4.187</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.111.532</u></b>	<b><u>46.417</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(7.770)	42.230
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(429.071)</u>	<u>(429.071)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(436.841)</u></b>	<b><u>(386.841)</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(9.537)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(111.483)</u>	<u>(1.156)</u>
	<u>(121.020)</u>	<u>(1.156)</u>

	<u>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>29.872.912</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.872.912</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.872.912</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 20.000 t.kr. materielle anlægsaktiver under udførelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 29.873 t.kr.
